TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC                        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
   BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

                          ***                                        Bù Đăng, ngày 10 tháng 11 năm 2015

                Số: 28-TB/HĐTN
THÔNG BÁO

Triệu tập dự hội nghị tổng kết công tác Đoàn - Hội năm 2015
Sơ kết giữa nhiệm kỳ của Đoàn

Kiện toàn BCH Huyện Đoàn khóa VI nhiệm kỳ (2012 – 2017)

Căn cứ chương trình công tác Đoàn - Hội và phong trào TTN năm 2015.

Được sự thống nhất của Thường trực Tỉnh Đoàn, Thường trực huyện ủy Bù Đăng. Nhằm tổng kết đánh giá hoạt động công tác Đoàn - Hội và phong trào TTN năm 2015, bàn phương hướng nhiệm vụ công tác Đoàn - Hội và phong trào thanh thiếu nhi năm 2016, sơ kết giữa nhiệm kỳ của Đoàn, kiện toàn BCH Huyện Đoàn khóa VI nhiệm kỳ (2012 - 2017). BCH Huyện Đoàn tổ chức hội nghị với nội dung trên, cụ thể như sau:

+ Thành phần tham dự:

- Ủy viên Ban chấp hành Huyện Đoàn khóa VI nhiệm kỳ 2012 - 2017

- Bí thư của Đoàn các xã, thị trấn và khối cơ quan HCSN - LLVT huyện

- Chủ tịch Hội LHTN các xã, thị trấn

     + Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 ngày 18/11/2015
     + Địa điểm: Tại Hội trường Khối Mặt trận - Đoàn thể

+ Nội dung: Dự hội nghị tổng kết công tác Đoàn - Hội năm 2015, sơ kết giữa nhiệm kỳ của Đoàn, kiện toàn BCH Huyện Đoàn khóa VI nhiệm kỳ 2012 - 2017.

 Ban thường vụ huyện Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự đúng thời gian và thành phần triệu tập.

                                                                                      TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

Nơi nhận:                                                                             BÍ THƯ

· Như TP triệu tập;
· Lưu VP.

                                                    (Đã ký)
                                                                       Tô Thị Huế